bumillime supplicat Sanct1 Vrae. praefatusDubliniensis Archiepiscopus, 

Hiberniae Primas, quatenus buic ab eo sic factae dispositioni, et 

divisioni dictarum S. Michani, et S. Pauli Parocbiarum Apostolicae 

confirmationis robur adjicere benigne dignetur Sanctitas Yestra, ut 

perpetuis futuris temporibus firmae maneant, et subsistant. Ita, et 

omni meliori modo, ad Apostolicos Pedes provolutus, exponit, et 

supplicat. Dublinii die 3 Novembris 1744. 

Sanctitatis Yest^ae bumillimus, et devotissimus Orator. 

Joannes Archiepiscopus Dubliniensis Hiberniae Primas. 

Ex Audientia Sanctissimi babita die 24 Januarii 1745. 

Relato de mandato SSmi Dni Nri Benedicti Papae XIV. suprascripto 

Supplici Libello R.P.D. Arcbiepiscopi Dubliniensis Sanctitati suae 

per me infrascriptum Sacrae Congregationis de Propaganda Fide 

Secretarium; Sanctitas Sua ejusdem Arcbiepiscopi precibus benigne 

annuens, in eodem Supplici Libello contenta, et per eum respective 

peracta approbavit, et confirmavit. Datum Romae ex iEdibus dictae 

Sacrae Congregationis die 6 Februarii 1745. 

Loco >►& Sigilli. 

»* 
Nicolaus Lercarius, Secret8, 
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Ego infrascriptns testor, tam supra transcriptum Libellum Sup- 

plicem moderni Ill1111- et R™1- Arcbiepiscopi Dubliniensis, Hiberniae 

Primatis, quam Rescriptum Sanctissimi Domini Papae feliciter 

regnantis, de verbo ad verbum concordare cum suis respective Origi- 

nalibus. In cujus rei fidem hisce praesentibus Literis subscribo, et 

Sigillum Officii mei appono. 
i 

Dublinii hac die 13, Marti! 1744-5. 

Fk. Thomas de Burgo, Ord. Praedm- 

S. Theologiae Doctor, et Protont3- Apostolicus. 

XXXII. 

Petition of the Chapter of Armagh to His Holiness, June, 1747. 

(From the Propaganda Archives, Rome). 

Cum Ecclesia nostra Archiepiscopalis Armacana totius Hiberniae 

Metropolitana, et Primatialis Pasture jam sit viduata per obitum 

Illmi, et Rmi D. D. Bernardi piae Memoriae Archipraesulis nostri, 

qui diem clausit extremum die 27 Mensis Maij proxime elapsi anni 

currentis ; bine Nos Canonici praelaudatae Ecclesiae Metropolitanae 

ac Primatialis, Dei solius gloriam, Ecclesiae nostrae afflictae Utili- 

tatem, sublimiorumque Patronorum Nostrorum Honorem prae Oculis 

Unice kabentes, quam bumillime supplicamus, quatenus unum ex 

tribus sequentibus nobis praeficere dignentur in Episcopum : 

videlicet: vel 1° Illustriss. ac Rmum. D. Franciscum Dunensem et 

Conorensem Episcopum, virum vere modestissimum, ambitione et